BENS: Caminhão Worker 13.190, placa MKG 6957, renavam nº 495.037.460, fabricação/modelo 2012/2013, cor branco, carroceria fechada (com baú frigori co). Avaliação do caminhão
em R$ 110.000,00 (Cento de dez mil reais) e Avaliação do baú frigori co em R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). TOTAL DA AVALIAÇÃO R$ 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil reais). ÕNUS: Débitos com o Detran-SC. OBS: Os débitos anteriores à
arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Gilson de Souza, Rua Narciso Facchin, nº 3555, margem esquerda, Laurentino-SC. ARREMATADO AVALIAÇÃO: